

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ป.5

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
 ประเภทงาน อาคาร (เวียงทางคอนกรีต)
 ปริมาณงาน ลีจางรกร้าง 4.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ทนาคือ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน คสล.ไม่น้อยกว่า 40 ตารางเมตร ลูกรังโหลทางสองข้างละ 0.20 เมตร หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 0.60 ลบ.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเพ็กพัฒนา หมู่ที่ 14
 ประมาณการ นายพงษ์ศักดิ์ รุสโธ วันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	15,802.06	1.2726	20,109.71	เงื่อนไข - เงินล่วงหน้า 0 % - เงินหักประกันผลงาน 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
		0.00	0	0.00	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				20,109.71	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง(บาท)				20,000.00	
อักษร				สองหมื่นบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายท อบต.หนองบัวแก้ว ผ่านปลัด อบต.หนองบัวแก้ว

อ้างคำ สั่ง อบต.หนองบัวแก้วที่ ๕๒/2559 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2559

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาทางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนเพ็กพัฒนา หมู่ที่ 14

คณะกรรมการได้ทำการตรวจสอบราคาแล้ว และได้พิจารณาจากราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น เดือนมีนาคม 2559

จึงเห็นควรกำหนดวงเงินราคาก่อสร้างจำนวน 20,000.00 เป็นราคากลางก่อสร้าง

พ.อ.บ. (โยธา มรรตนา) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) (นายพงษ์ศักดิ์ รุสโธ) ผู้ประมาณการ
 (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) (นายชัชวาลย์ โยธา) ผู้ช่วยช่างโยธา
 (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) (นายวิชัย คำแสนพันธ์) ประธานกรรมการกองช่าง
 (ลงชื่อ) (นายณัฐวุฒิ ภูนิษา) กรรมการ (ลงชื่อ) (นายสุวัฒน์ เสียมโกลง) อนุมัติ
 นายกองสั่งการบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ประมาณราคา (ต่อวันงานยกยกรั้วเสริมเหล็ก)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังนาคพัฒนา หมู่ที่ 14
 ฝ่ายประมาณการ อบต.หนองบัวแก้ว
 ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ ขุนโค

รายการที่

แบบเลขที่

กบจ ช.ง กรม

วันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		คำนวณเงิน		รวมคิดขึ้น คำนวณเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรับมางลิ้นทางเดิน	40.00	ตร.ม.			1.60	64.00	64.00	งานรับมางลิ้นทางเดิน
2	ดินถมเสริมคันทาง	0.00	ลบ.ม.	34.64	0.00		0.00	0.00	22.00-22.99
3	ลูกรังรองพื้นทาง	0.00	ลบ.ม.	4.00	0.00		0.00	0.00	ราคา 0.00-ราคาต่อ: 2559
4	ทรายยกยกรั้วเสริมเหล็ก	2.00	ลบ.ม.	349.62	699.24		699.24	699.24	ราคา 0.00-ราคาต่อ: 2559
5	งานถมยกยกรั้วเสริมเหล็ก 240 kic - ปูหินบนกับกรวดขนาด 1 - ฟันเบอร์ 2 - ทรายยกยกรั้วเสริมเหล็ก	6.00	ลบ.ม.	2,047.01	12,282.06	11.64	695.60	12,747.66	ราคา 0.00-ราคาต่อ: 2559
		2.02	คัน	0.00	0.00			0.00	
		6.54	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00	
		3.60	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00	
6	งานรับมางลิ้น - ทรายถมรองพื้นที่เสริม 0.20 x 0.20 ม. 4 มบ. - เหล็ก 8B 3ท. 15 มบ. - ทรายถมรองพื้น	40.00	ตร.ม.	30.21	1,208.40	5.00	200.00	1,408.40	ราคา 0.00-ราคาต่อ: 2559
		0.022	คัน	19,940.50	443.48	3,401.00	75.64	519.11	ราคา 0.00-ราคาต่อ: 2559
		0.33	ก.ก.	33.62	11.22			11.22	ราคา 0.00-ราคาต่อ: 2559
7	งานถมรองพื้นยกยกรั้ว								
	คำนวณข้างคิดประมาณการ 2 งาน	10.00	เมตร			206.00	206.00	206.00	22.00-22.99
รวมยอดยกมา								15,655.63	

(ลงชื่อ)..... *พ.ร. พงษ์พร*
 นายอวิชัย คำแสนพันธ์
 ผู้อำนวยการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... *ประจักษ์*
 นายพงษ์ศักดิ์ ขุนโค
 ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณราคา
 ที่สำนักงานเขตพื้นที่เชียงใหม่
 บ้านแม่เหล็กพัฒนา หมู่ที่ 14
 ฝ่ายประมาณการ อบต. หางงิ้วแก้ว
 ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ ขุดโค

รายการที่
 แบบเลขที่
 กอ ๖๖ กรม
 วันที่ ๓๐ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน		รวมวัสดุและ ค่าแรง(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	แม่เหล็กแฉะรายชดวยรายต่อ - งานติดตั้งและถอดออก - แฉะที่ตัดขอบรอยต่อ - แฉะใหม่ 0.60 X 1.20 เมตร	8.00 4.00 0.00 0.00	เมตร เมตร แผ่น ท่อน	21.00 30.00 42.04	84.00 0.00	0.00 0.00	0.00 0.00	84.00 0.00	ราคาวัสดุรวมค่า สินค้าเข้าท้องถิ่น ราคา บ.บ.พลากรม 2559
9	ท่อ พีวีซี 3/4" ยาว 4 เมตร	0.60	ท.บ.บ.	104.06	62.43	0.00	0.00	62.43	
10	โหลทรายสูงถึง							0.00	
12	งานราดพื้นระบายน้ำ ท่อคอนกรีต 0.30 X 1.00 เมตร ท่อคอนกรีต 0.40 X 1.00 เมตร ท่อคอนกรีต 0.60 X 1.00 เมตร ท่อคอนกรีต 0.80 X 1.00 เมตร ท่อคอนกรีต 1.00 X 1.00 เมตร	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	ท่อน ท่อน ท่อน ท่อน ท่อน	182.13 283.35 495.03 808.50 960.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	ราคากรวดใช้ถมและทำนบ ราคากรวดใช้ถมและทำนบ ราคากรวดใช้ถมและทำนบ ราคากรวดใช้ถมและทำนบ ราคากรวดใช้ถมและทำนบ
รวมยอดรวม								146.43	
ยอดรวมค่าแรงติดตั้ง								15,802.06	

(ลงชื่อ).....
 (นายอัครชัย คำแสนพันธ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
 (นายพงษ์ศักดิ์ ขุดโค)
 ผู้อำนวยการ